
F1AGE No.MP-504-P1

発売元：
〒 351-0012　埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
TEL (048)-461-0101　FAX (048)-461-1177
URL https://www.hascotools.co.jp

サービス部：

型式 全長 ドライブ角 ギア数 重量

EXD-340 600 ～1000mm(8 段階延長 )
19sq 24

4.2kg

EXD-260 500 ～750mm(6 段階延長 ) 3.5kg

型式 全長 ドライブ角 ギア数 重量

LB-220N 655mm 25.4sq φ32.5mm 5.10kg

LB-140 600mm 19sq φ24.5mm 2.50kg

型式 全長 ドライブ角 重量

BR-300
1000mm

25.4sq 5.0kg

BR-210 19sq 3.7kg

EXD-340

BR-300

BR-210

LB-220N

LB-140

○エクステンションダブルラチェットレンチ

○ブレークバー

○ L型ハンドル

EXD-260

EXD series/BR series/LB series
スピンナー各種

固くて緩まないボルト /ナットに最適！


