固くて緩まないボルト / ナットに最適!

○エクステンションダブルラチェットレンチ



型式	全長	ドライブ角	ギア数	重量
EXD-340	600~1000mm(8 段階延長)	19sa 24		4.2kg
EXD-260	500~750mm(6 段階延長)	19sq	24	3.5kg









○ L型ハンドル



型式	全長	ドライブ角	ギア数	重量
LB-220N	655mm	25.4sq	φ 32.5mm	5.10kg
LB-140	600mm	19sq	φ 24.5mm	2.50kg

